cargo de Assessor de Desembargador (fl. 152).

b) a COREC atesta que a cessão do servidor não excede ao quantitativo
estabelecido na Resolução nº 15/2014 (fl. 163);

c) a disponibilidade orçamentária estimada para o custeio do convênio, na
vigência de 12 (doze) meses, será de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais),
conforme despacho de fls. 164/165

d) a comprovação dos ressarcimentos ao TJBA, sendo que os ressarcimentos
mensais são realizados a medida que a Diretoria de Gestão de Pessoas do orgão
cedente encaminha demonstrativo mensal dos valores pagos ao servidor.